

# REFERAT *utomhus* ÅRSMÖTE

## ÅRSMÖTE I PANDEMITID

27 grader varmt har det aldrig tidigare varit när Hermansby PRO har haft årsmöte, men så var det den 17 juni, då ett starkt försenat möte skulle ta sin början.

När stolar, bord och andra utensilier ställts i ordning för deltagarna och dessa kommit tillräta på Slånvägens parkering, tog ordförande Bengt till orda och hälsade de talrika välkomna

Under året 2020 har tre medlemmar avlidit och för dessa utlyser Bengt en minuts tystnad på vilken följer stämningssmusiken *Time to say goodbye*

Dagordningen som var framtagna godkändes och val av mötesfunktionärer tog vid. Till ordförande valdes Gerhard Andersson, sekreterare Eva Hassinge och till protokolljusterare Gun Björnsberg och Margaretha Sundwall.

Så föredrar mötesordförande föreningens verksamhetsberättelse. Kassören Morgan Lindberg redogör om ekonomin. Verksamhetsplan för år 2021 går igenom varefter Gun Åhman berättar för oss att revisorerna anser att styrelsen har skött sina sysslor och föreslår ansvarsfrihet för denna, vilket mötet godkänner.

Val av styrelse och övriga befattningshavare står näst på dagordningen och detta blir enkelt, alla valda under 2020 står kvar också 2021.

Från Kungälv PRO hade Rut Andersson kommit och denna trevliga, redliga representant poängterade hur viktigt det är i dessa tider att man försöker få kontaktverksamheten att fungera nu när vi så länge har levt i ett karantänliknande liv.

Yvonne Byberg, ordförande i Ytterby PRO poängterade det goda samarbete som förevarit mellan våra föreningar och förväntade sig ett ännu närmare sådant.

På dagordningen stod nu Övrigt och föreningens ordförande Bengt begärde ordet och kom nu med dagens stora fråga: eventuellt. samgående

Ytterby/Hermansby som beror på att Kungälv kommun och Ikano har för avsikt att bygga bostäder där "Sparven", Ytterbys stuga ligger.

Varken kommunen eller Ikano kan bistå föreningen med att flytta "Sparven" och därför förloras möjligheterna till sammankomster. Detta har lett till att föreningsstyrelserna har inlett samtal om ett samgående och detta tyckte årsmötet kunde ske. Nu skall också Ytterbys årsmöte ge sitt medgivande innan nästa steg tas.

Avtackningar stod nu på dagordningen och eftersom inte någon hade avgått så fanns endast förhandlingarnas ordförande att avtacka och det gjordes med en vacker röd rosenplanta samt en gammaldags strut med choklad.

Bengt Eklund avslutade och tackade nu alla deltagare för ett gott möte, med förhoppningen att den medhavda fikan skulle smaka bra till den avslutande musikstunden.

Våra musikanter hade denna gång ett nyförvärv Egil, som presenterade sig med att till eget gitarrkomp vackert sjunga "En gång jag seglar i hamn"

*Text: Gerhard Andersson*

*Foton: Maj Wedholm och Eva Hassinge*





på väg dit





**Representanter från de tre  
föreningarna  
YTTERBY – KUNGÄLV  
HERMANSBY**